Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_05_»_июля__ 2016 г.

 №  _237_
Об отнесении жилого помещения (квартиры) к специализированному жилищному фонду

Руководствуясь ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений, ст. 10, 42 Устава городского поселения «Карымское» постановляю:

1. Жилое помещение (квартиру), находящуюся в муниципальной собственности городского поселения «Карымское», расположенную по адресу: Забайкальский край, Карымский район, п. Карымское, ул. Почтовая, д. 6, кв. 6, перевести в специализированный жилищный фонд (служебные жилые помещения).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте городского поселения «Карымское» в информационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Руководитель администрации
городского поселения «Карымское»

      А.Н.Лукаш
Исп. Конюхова Г.М.